
Årsmelding 2019 Eldrerådet i Vaksdal. 
Eldrerådet sine oppgåver/føremål. 
Eldrerådet er eit lovpålagt medverknadsorgan som vert valt av Kommunestyret for valperioden 

jamfør kommunelova. Føremålet med Eldrerådet er å sikra breid, open og tilgjengeleg medverknad i 

saker som gjeld eldre. 

Samansetning: 
Eldrerådet var fram til valet 2019 samansett slik: 

Helge Risnes, leiar 

Bjarnhild Helle, nestleiar 

Agnar Sellevold 

Sigmund Simmenes (politikar) 

Karin Groth (politikar) 

 

Etter valet hausten 2019 har Eldrerådet hatt denne samansetninga: 

Heidi Rongved (politikar), leiar 

Agnar Sellevold, nestleiar 

Anna Bruvik 

Ragnhild Margrethe Falch Vatle 

Mona Grenasberg (politikar) 

To av medlemma er politisk valde og tre er valde etter framlegg frå pensjonistlaga i kommunen. 

Saker i Eldrerådet. 
Eldrerådet har i 2019 hatt 4 møte og behandla 28 saker, m.a.: 

 NOU 2018:16 «Det viktigste først», prioriteringsmeldinga 

 Eldredagen 2019 

 Handlingsprogram og økonomiplan 2020-2023 for Vaksdal kommune 

 Bygg for helse og omsorg – oppdatert mogelegheitsstudie med nytt alternativ 2B 

 Tilrettelagt tursti i sentrumsnære område 

 Temakveld for innbyggjarar 

 Budsjett 2020 Vaksdal kommune 

Prosjektrogrammet «Lev Vel i Vaksdal» med underprosjekt har vore fast orienteringssak på møta. 

Elles har Eldrerådet fått orientering om og gitt innspel til m.a. utarbeiding av brosjyrar på 

avdelingane i helse og omsorg, intervall for heimehjelp/praktisk bistand og sjukesignalanlegg på 

sjukeheimane. 

Eldrerådet har hatt representantar i: 



 Styret i Frivilligsentralen 

 Brukarutvalet for institusjonane 

 Prosjektgruppa til prosjektprogrammet «Lev Vel i Vaksdal» 

 Referansegruppa for forskingsprosjektet «MedvirkDem» 

 Arbeidsgruppa for «Aktivitetsvenn for personar med demens» 

 «Den kulturelle spaserstokken», planlegging og gjennomføring av arrangement 

Medlem i Eldrerådet har delteke på Eldrerådskonferansen i Hordaland og samlingar knytt til 

eldrereforma «Leve hele livet». 

Eldrerådet var arrangør av eldrefesten som markerar «Eldredagen» 1. oktober. Arrangementet var i 

Turbinen på Dale og var som vanleg vellukka med god oppslutnad. 

 

Dale, 28.05.2020 

 

Heidi Rongved  /s/                                            Agnar Sellevold  /s/                                         Anna Bruvik  /s/  

 

Ragnhild Margrethe Falch Vatle  /s/                                                                               Mona Grenasberg  /s/ 
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